
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2820563

Pronájem bytu 1+kk, 20 m2, OV, Plzeň, Radčice (okres Plzeň-město), ul. Jarní

Nemovitost nabízí

HOME 4 PEOPLE

 

Pronájem bytu 1+kk, 20 m2, OV, Plzeň,
Radčice (okres Plzeň-město), ul. Jarní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 31356 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Plzeň, Radčice (okres Plzeň-město), Jarní

Pronájem bytu 1+kk, 20 m2, OV, Plzeň, Radčice (okres
Plzeň-město), ul. Jarní

+služby, není požadovaná kauce, poplatek RK 5.000,-, Nabízíme k
pronájmu několik pokojů v klidné části města Plzeň - Radčice.
Podlahová plocha jednotlivých pokojů se pohybuje mezi 15 - 20 m
dle konkrétního výběru. Možnost pronájmu celého patra domu.

Pokoje jsou kompletně vybaveny nábytkem - postele, skříně, stoly,
židle. Na patře je k dispozici malý kuchyňský kout s lednicí a
elektrickým vařičem. Koupelna je vybavena vanou, umyvadlem a
toaletou. Pračka není součástí vybavení, ale lze si přivést vlastní.

Kauce není požadována. Smlouva je s automatickou prolongací po
úhradě nájmu a služeb. K dispozici ihned.
Preferujeme nájemce bez zvířat a bydlení není vhodné pro rodiny s
malými dětmi. 

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat na uvedeném
telefonu. 

Klíčové vlastnosti:

Podlahová plocha pokojů: 15 - 20 m
Plně vybavené pokoje
Balkon
Malý kuchyňský kout na patře
Koupelna s vanou, umyvadlem a toaletou na patře
Možnost pronájmu celého patra domu
Bez nutnosti skládání kauce
Okamžitá dostupnost a nastěhování Ev. číslo: 31356. Energetický
štítek: G (1 kWh/m2/rok).

CENA: (za měsíc) 9 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 1

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2820563

Pronájem bytu 1+kk, 20 m2, OV, Plzeň, Radčice (okres Plzeň-město), ul. Jarní

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha
(m2)

20

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon

Užitná plocha (m2) 20

Realitní makléř

Štěpánka Pourová - Realitní

makléřka
Mobil: 725 529 930
ready@home4people.cz

2 / 2


